Etnedal skilag

14.04.2019

RESULTATLISTE JOMFRUSLETTFJELLET RUNDT

Klasse K 15 - 16 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 102 Mathea Nordvik
2 101 Lene Jgranli

Klasse K 17 - 18 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 105 Maria Vestengen

Klasse K 19 - 20 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 109 Siri Vestengen
108 Marit @ygard

Klasse K 21 - 25 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 112 Ingvill Andrea Rged
2 113 Cecilie Kappelslaen

Klasse K 26 - 30 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 115 Mari Eide
116 Maren Wangensteen
117 Margrete Rgssum Dyrhovd

Klasse K 56 - 60 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 132 Unni Halvorsen Nustad

Klasse K 61 - 65 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 134 Karin @rbeck Braathen

Klasse M 15 - 16 ar
Plass nr. Startnr. Navn

1 1 Sigurd @ygard

2 3 Kristian dye Aasum
3 2 Jakob Lundby

4 4  Erik Rgstad

Klubb

Brandbu IF
Nordre Land IL

Klubb
Nittedal IL

Klubb

Nittedal IL
Rogne IL

Klubb

NTNUI
ITA

Klubb

@ystre Slidre IL
@ystre Slidre IL
Krgdsherad IL

Klubb
@yer Tretten IF

Klubb

Hgybraten og Stovner IL

Klubb

Rogne IL
Granli IL

@stre Toten Skilag

Nordre Land IL

Tid
1.42.42
1.51.25

Tid
1.38.28

Tid
1.37.06
DNS

Tid
1.43.41
1.59.13

Tid
1.25.15

DNS
DNS

Tid
2.05.23

Tid
1.48.06

Tid
1.23.23
1.26.18

1.31.36
1.51.23



Etnedal skilag

14.04.2019

RESULTATLISTE JOMFRUSLETTFJELLET RUNDT

Klasse M 17 - 18 ar

Plass nr. Startnr.

1 6
8
10
11
9
7
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Navn

Olaf Martin Aaserud Talmo
Vegard Thon

Christian Thon Christensen
Magnus Morgenlie Skei
Oscar Strandseeter Engelien
Sigurd Mjglstad-Svendsen

Klasse M 21 - 25 ar

Plass nr. Startnr.

1 19
21
22
18
24
17
23
25
20
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Navn

Harald @ygard

Henrik Sgrlie Haug

Vetle Christiansen

Erlend Sebu

Hans-Marius Strgmsjordet Klevmoen
Knut Einar Jakobsen

Kristian Jakobsen

Emil Morgenlie Skei

Jon Rolf Skamo Hope

Klasse M 31 - 35 ar

Plass nr. Startnr.

76
35
39
38
33
41
32
37
40
34
36
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N
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Navn

Eirik Brandsdal

Anders Ngstdahl Glgersen
Jonas Nermoen

Magnus Svingheim
Kristian Braathen

Terje Sveum

Harald Sundgot Borgen
Ole Amund @vstehage
Vegard Stenseter

Andre Aarmo

Christian Johansen Landsverk

Klasse M 36 - 40 ar

Plass nr. Startnr.

1 43
2 44
3 42

Navn

Kristian Braathen Malme
Frank Nordengen Sveum
Anders Nermoen

Klubb

Koll IL

Etnedal Skilag
Skrautval IL
Kjelsas IL

Fet Skiklubb
Gjeavik Skiklubb

Klubb

Rogne IL

Lyn Ski

Asen IL
Skrautval IL
NTNUI

Gjovik Skiklubb
Gjovik Skiklubb
Kjelsas IL
Hyen IL

Klubb

Kjelsas IL
Rustad IL
Etnedal Skilag

Jevnaker Idrettsforening Sk
Hgybraten og Stovner IL

Torpa Ski

Foren. Til Ski-ldrettens Frel

Vestringen IL
Harestua IL
Kréakstad IL
NOTEAM

Klubb

Ahus
Torpa Ski
Etnedal skilag

Tid
1.17.30
1.24.39
1.32.49
1.35.18
1.39.47

DNS

Tid
1.13.06
1.18.03
1.21.18
1.25.52
1.26.51
1.27.28
1.28.03
1.35.29

DNS

Tid
1.13.00
1.14.13
1.18.27
1.19.42
1.24.07
1.25.50
1.26.14
1.26.18
1.30.04
1.35.47
1.47.01

Tid
1.26.55

1.30.09
1.30.12



Etnedal skilag

14.04.2019

RESULTATLISTE JOMFRUSLETTFJELLET RUNDT

Klasse M 41 - 45 &r

Plass nr. Startnr. Navn
1 49 Havard Nyhagen
2 48 Thomas Svensen
3 46 Jon Eiolf Carlsen
4 47 Robert Bordal Hansen

Klasse M 46 - 50 ar

Plass nr. Startnr. Navn
1 52  Vegar Jgranli
2 51 Thorstein Nereng
3 54 Hans Olav Sethne

53 Vidar Evensen

Klasse M 51 - 55 ar

Plass nr. Startnr. Navn
1 62 Paal Sneve
2 60 Eivind Fosheim
3 64 Knut Frode Framstad
4 61 Gjermund Nereng
5 63 Ole Hoem
6 78 Jan Otto Nordeng
7 77 Bjgrn Olav Rgstad
8 57 Gunnar Berge
9 58 Ole Goplen
10 59 Harald Asgdegérd

Klasse M 56 - 60 ar

Plass nr. Startnr. Navn
1 66 Ola Brennhovd
2 67 Nils Bjgrn Barlund
3 65 Thorvald H. Steen

Klasse M 61 - 65 ar

Plass nr. Startnr. Navn
1 70 Inge Qvstehage
2 68 Kai Robert Jakobsen

3 69 Arild Stensrud

Klubb

Rogne IL
Holeveeringen IL
NOTEAM
Lgrenskog Skiklubb

Klubb

Nordre Land IL
Fluberg Skiklubb
Kolbukameratene IL

Strammen og Lillestram Sk

Klubb

Skrautval IL

Vestre Slidre IL
@ystre Slidre IL
Fluberg Skiklubb
Raufos IL/Svett og Mett
Nordre Land IL
Nordre Land IL
Rustad IL

Torpa Ski
Vest-Torpa UL

Klubb

Gol IL
NOTEAM
NOTEAM

Klubb

Vestringen IL
Gjovik Skiklubb
Handkraft

Tid
1.28.40
1.33.25

1.40.29
1.49.53

Tid
1.24.37
1.31.52

1.34.17
DNS

Tid
1.24.42
1.27.19
1.29.26
1.35.20
1.39.17
1.41.28
1.41.58
1.54.14
2.02.30
2.22.50

Tid
1.39.05

2.04.32
2.05.41

Tid
1.40.10

1.44.39
2.11.27



Etnedal skilag 14.04.2019

RESULTATLISTE JOMFRUSLETTFJELLET RUNDT

Klasse M 66 - 70 ar
Plass nr. Startnr. Navn Klubb Tid

1 71 Knut Jore Skiforeningen i Stavanger 1.43.55
Klasse M 71 ar og eldre
Plass nr. Startnr. Navn Klubb Tid

1 75 Herbjgrn Brennhovd Gol IL 1.47.54
2 74 Ola Fosheim Vestre Slidre IL 2.05.53



